
 

  
2 Svefnherbergi Hæð in
Torrevieja
Ref: RS9658049

 225.000€
33.818.594 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 59 m²

Verið velkomin í Vista Bella, einkahliða samstæðu á hinu mjög eftirsótta svæði Aguas Nuevas! Þetta er tækifærið þitt til
að eiga nútíma þakíbúð sem heillar ekki aðeins með hagnýtri hönnun heldur einnig með töfrandi þakverönd og útsýni
sem mun gera þig andlaus. Þetta fallega hannaða heimili býður upp á 2 rúmgóð svefnherbergi með innbyggðum
fataskápum og 2 nútíma baðherbergi með flottir sturtuklefar. Hjarta heimilisins er opin stofa sem tengist glæsilegu
eldhúsi og býður upp á hið fullkomna rými fyrir bæði daglegt líf og fyrir gesti. Glerluktu svalirnar gefa sérstakan blæ -
notaðu þær allt árið um kring og njóttu þess að opna glerið þegar veðrið er gott. En hinn raunverulegi vá þáttur bíður á
þakveröndinni! Hér munt þú njóta víðáttumikils útsýnis yfir borgina, saltvötnin og fjöllin, allt úr þægindum frá þinni
eigin pergólu, sem veitir fullkomna blöndu af sól og skugga. Hvort sem þú vilt fara í sólbað allt árið um kring eða halda
eftirminnileg grillkvöld undir stjörnunum, þá gerist þetta þar sem töfrarnir gerast. Til aukinna þæginda eru þvottavélin
og vatnshitarinn geymdur á næðislegan hátt í geymsluskáp á þakinu, sem heldur heimilinu rugli. -ókeypis. Eignin er
búin miðlægri loftkælingu í gegn, sem tryggir þægilegt loftslag í öllum herbergjum, sama árstíð. Að auki, með þínu
eigin númeruðu bílastæði inni í samstæðunni, er þægindi tryggð. Vista Bella býður einnig upp á framúrskarandi
sameiginleg þægindi - tvær stórar sundlaugar, barnasundlaug, leikvöllur fyrir litlu börnin og petanque-vellir þar sem þú
getur skorað á vini og fjölskylda. Staðsetningin er einfaldlega fullkomin. Aguas Nuevas er þekkt fyrir upphækkaða staði
sem veita ótrúlegt útsýni. Þú munt hafa allt sem þú þarft innan seilingar: Matvöruverslunum eins og Mercadona,
Consum og Lidl, ásamt veitingastöðum og notalegum börum, allt í göngufæri. Vinsælasta strönd svæðisins, La Mata, er
í aðeins 1,2 km fjarlægð, og ef þú ert að leita að sjarma göngusvæðisins í Torrevieja, þá er hún aðeins 3,2 km frá
dyraþrepinu þínu. Samgöngur eru auðveldir og þægilegir - Alicante flugvöllur er aðeins 40- mínútu akstur um N332 og
strætó frá flugvellinum stoppar rétt fyrir utan samstæðuna. Það hefur aldrei verið auðveldara að komast til og frá nýja
draumaheimilinu þínu! Tilbúinn til að lifa hinu háa lífi? Ekki missa af þessu tækifæri - hafðu samband við okkur í dag til
að skoða!
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